СЛУЖБА ПО ОРГАНИЗАЦИОННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2018 г.

Калуга

О закреплении кодов классификации
доходов областного бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить за главным администратором доходов областного бюджета -
службой по организационному обеспечению деятельности мировых судей Калужской
области, следующие коды классификации доходов областного бюджета:

- 1 13 02992 02 0098 130 - прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
субъектов Российской Федерации (дебиторская задолженность прошлых лет, за
исключением дебиторской задолженности, источником финансового обеспечения
которой являлись межбюджетные трансферты из федерального бюджета);

- 1 13 02992 02 0099 130 - прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
субъектов Российской Федерации (прочие доходы);

- 1 16 33020 02 0000 140 - денежные взыскания (штрафы) за нарушение
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для
нужд субъектов Российской Федерации;

- 1 17 05020 02 0000 180 - прочие неналоговые доходы бюджетов субъектов
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу приказ службы от 13.04.2017 №25.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник службы ( Г И.В. Илкина